

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **„Dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych oraz preparatów do dezynfekcji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców.

WYKONAWCA 2

Pakiet 1

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym jednostkowym opakowaniu szwów (saszetce) znajdował się oryginalnie nadrukowany kod kreskowy lub kod matrycowy?

Odpowiedź: Nie wymagamy.

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego, powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, czas wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego i mlekowego powleczonych poliglikolidem laktyny i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania ok. 75% po 2 tygodniach, ok. 40-50% po 3 tygodniach, ok. 23% po 4 tygodniach, czas wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą bez wzmocnienia?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą 1/2 koła odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o długości 75cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą 1/2 koła wzmocnioną?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą wzmocnioną?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą okrągłą bez określenia "igła rozwarstwiająca"?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 2

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym jednostkowym opakowaniu szwów (saszetce) znajdował się oryginalnie nadrukowany kod kreskowy lub kod matrycowy?

Odpowiedź: Nie wymagamy.

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania do 42 dni, okres podtrzymywania tkanek 10-14 dni?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną o długości 20mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici wchłaniających zbudowanych z syntetycznego monofilamentowego kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu, profil podtrzymywania ok. 50-60% po 7 dniach, 20-30% po 14 dniach, okres całkowitego wchłonięcia masy szwu 90-120 dni po zaimplantowaniu?

Odpowiedź: Dopuszczamy odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą okrągłą wzmocnioną o dł. 26mm bez określenia "igła rozwarstwiająca" ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą okrągłą wzmocnioną bez określenia "igła rozwarstwiająca" ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą odwrótnie tnącą wzmocnioną o dł. 24mm bez określenia "kosmetyczna dwuwkłęśła" ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 45cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą okrągłą przyostrzoną bez określenia „wzmocniona”?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 48mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą bez określenia "wzmocniona typu MAYO"?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 90cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 36mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną bez określenia "rozwarstwiająca taper Point Plus"?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 70cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą podwójną wzmocnioną o dł. 16mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą pojedynczą wzmocnioną z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 4, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą okrągłą wzmocnioną?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 4, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o grubości 5/0?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 4, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną 3/8 koła odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 4, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego, powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, czas wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego i mlekowego powleczonych poliglikolidem laktynu i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania ok. 75% po 2 tygodniach, ok. 40-50% po 3 tygodniach, ok. 23% po 4 tygodniach, czas wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego, powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, czas wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 6, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z polidoksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni i okresie podtrzymywania tkankowego min. 56 dni, o profilu podtrzymywania ok. 85% po 14 dniach, ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o długości 70cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą bez wzmocnienia?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 24mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą odwrótnie tnącą prostą pojedynczą z nitką o długości 75cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pakiet 9

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym jednostkowym opakowaniu szwów (saszetce) znajdował się oryginalnie nadrukowany kod kreskowy lub kod matrycowy?

Odpowiedź: Nie wymagamy

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą bez wzmocnienia?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 9, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą podwójną wzmocnioną?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 9, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą podwójną wzmocnioną o dł. 16mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastrów o rozmiarze 6x75mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 12, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastrów o rozmiarze 6x100mm x 10 plastrów z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (30 sasz.)?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 17, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie proszku o czasie hemostazy 4-6 min., przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 17, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku o rozmiarze 100mm x 75 mm (zamiast 125mmx50mm)?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

WYKONAWCA 3

1. Pakiet 1 poz. 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły nie wzmocnionej ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

2. Pakiet 1 poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 64mm z nitką 90cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

3. Pakiet 1 poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 30mm z nitką 70cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

4. Pakiet 1 poz. 5 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 30mm okrągłą nie rozwarstwiająca z nitką 70cm lub 90 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy zaferowanie igły o długości 30mm okrągłą nie rozwarstwiająca z nitką 90cm, odpowiednio zmiana SIWZ.

5. Pakiet 1 poz. 6 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 26mm okrągłą nie rozwarstwiająca z nitką 70cm lub 90 cm ?

Odpowiedź: Dopuszczamy zaferowanie igły o długości 26mm okrągłą nie rozwarstwiająca z nitką 90 cm, odpowiednio zmiana SIWZ.

6. Pakiet nr 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici z 100% kwasu poliglikolowego przy zachowaniu wymagań dotyczących okresu wchłaniania i podtrzymywania?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

7. Pakiet 2, poz. 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

8. Pakiet 3 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici monofilamentowych , wchłanianych z glikonatu czyli mieszanki glikolidu, kaprolaktonu oraz węglanu trimetylenu o podtrzymywaniu tkankowym 50% po 13-14 dniach o okresie wchłonięcia masy szwu 60-90 dni?

Odpowiedź: Nie wymagamy

9. Pakiet 3 poz. 1,3 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły okrągłej nie rozwarstwiającej?

Odpowiedź: Nie wymagamy

10. Pakiet 3 poz. 2,4 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 24mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

11. Pakiet 4 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici monofilamentowych , wchłanianych z Poli-p-dioksanonu o podtrzymywaniu tkankowym 50%-70% po 28-35 dniach, 0% ok. 70 dni o okresie wchłonięcia masy szwu 180-210 dni?

Odpowiedź: Nie wymagamy

12. Pakiet 4 poz. 3 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły okrągłej wzmocnionej bez oznaczenia katalogowego „typu MAYO” ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

13. Pakiet 4 poz. 6 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły okrągłej nie rozwarstwiającej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

14. Pakiet 4 poz. 7,10 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 22mm nie wzmocnionej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

15. Pakiet 4 poz. 9 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

16. Pakiet 6 poz. 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły pogrubionej/ wzmocnionej o długości 30 mm z nitką 70 cm ?

Odpowiedź: Nie wymagamy

17. Pakiet 7 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici monofilamentowych , wchłanianych z Poli-p-dioksanonu o podtrzymywaniu tkankowym 50%-70% po 28-35 dniach, 0% ok. 70 dni o okresie wchłonięcia masy szwu 180-210 dni?

Odpowiedź: Nie wymagamy

18. Pakiet 7 poz. 1,2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

19. Pakiet 8 poz. 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły nie wzmocnionej z nitką 90cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

20. Pakiet 8 poz. 3 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 24 lub 30 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

21. Pakiet 8 poz. 5 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 2x65mm odwrotnie tnącej z nitką 90cm lub nici polipropylenowej z igłą 2x65mm okrągłą z nitką 75cm ?

Odpowiedź: Dopuszczamy zaferowanie nici polipropylenowej z igłą 2x65mm okrągłą z nitką 75cm , odpowiednio zmiana SIWZ

22. Pakiet 9 poz. 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły nie wzmocnionej z nitką 75cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

23. Pakiet 11 poz. 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły odwrotnie tnącej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, zmiana odp.1

24. Pakiet 16 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wosku o wymiarach 2,95 g?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

WYKONAWCA 4

- Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział XI, punkt 9: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej wypełnionego wzoru umowy?

Uwaga: W Formularzu Ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) jest potwierdzenie akceptacji wzoru umowy

Odpowiedź: Zamawiający wymaga na formularzu ofertowym w pkt.3 oświadczenia akceptacji wzoru umowy, ale nie wymaga dołączenia do oferty wypełnionego wzoru umowy.

- Dotyczy Załącznik nr 4b do SIWZ (Wzór Umowy), paragraf 3, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Wykonawca dostarczy zamówiony towar do siedziby Zamawiającego, na wyznaczone miejsce składowania, do, w godzinach od 7.00 do 14.00 po złożeniu zamówienia telefonicznego lub fax-em.”?

W przypadku dostaw środków do dezynfekcji brak jest możliwości realizacji dostaw „na ratunek” w tak krótkim czasie, ponadto nie są to produkty ratujące życie.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisu. W załączniku nr 4b do SIWZ Paragraf 3 ustęp 2 mowa jest o „sytuacjach awaryjnych” a nie „ na ratunek”

- Dotyczy Załącznik nr 4b do SIWZ (Wzór Umowy), paragraf 3, ustęp 2: W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu dostawy towaru w sytuacjach awaryjnych do 72 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Wydłużamy termin dostawy w sytuacjach awaryjnych do 72 godzin.

- Dotyczy wzoru umowy, paragraf 7, ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie terminu wymiany towaru do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

- Prosimy o udzielenie informacji: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Zamawiający nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.

WYKONAWCA 5

Pakiet 17

Czy Zamawiający wymaga produktów o udowodnionym klinicznie działaniu hemostatycznym oraz bezpieczeństwie stosowania i pozostawienia materiału w organizmie człowieka, czy też nie ma takiego wymogu?

Odpowiedź: Tak, wymagamy.

Pakiet 17 poz.2

Czy Zamawiający dopuści hemostatyki typu GELITACEL, odpowiednio w rozmiarach:

1) zamiast 125mm x 50mm – rozmiary: 12,5mm x 50mm albo 350mm x 50mm

2) zamiast 75mm x 50 mm – rozmiary: 70mm x 50mm?

Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

WYKONAWCA 6

- Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku:

- a) opóźnień w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 pkt. 2 od momentu złożenia zamówienia w wysokości 0,5% wartości **brutto** złożonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy**
- b) odstąpienia od umowy w wysokości 5% wartości **niezrealizowanej części** umowy (brutto) z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 10 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznają się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana SIWZ.

WYKONAWCA 7

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 1 dopuści igłę o długości 40mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 1, 3 dopuści igłę okrągłą o stożkowym, kłującym zakończeniu bez określenia rozwarstwiająca?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 2 dopuści igłę o długości 24mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 4 dopuści szew o długości nici 45cm z igłą odwrotnie tnącą, kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem bez określenia dwuwklęsła?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycje: 1, 2, 3, 4, 7, 10 dopuści igłę bez określenia wzmocniona, wytworzoną ze stopu Alloy o podwyższonej odporności na odkształcenia i powszechnie stosowanego tylko w igłach kardiochirurgicznych?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 2 dopuści igłę o długości 48mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 8 dopuści szew o długości nici 70cm z igłą o długości 18mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 9 dopuści szew o długości nici 70cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 11 dopuści szew o długości nici 70cm oraz igłę o krzywiznie 3/8 koła?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 6 dopuści szew z igłą okrągłą o stożkowym, kłującym zakończeniu bez określenia rozwarstwiająca?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, polimer kwasu poliglikolowego o okresie podtrzymywania tkanek 28-35 dni, okres wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 1 dopuści igłę o długości 36mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 1 dopuści igłę o krzywiznie 3/8 koła oraz bez określenia wzmocniona, wytworzoną ze stopu Alloy o podwyższonej odporności na odkształcenia?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 4 dopuści igłę o długości 18mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

WYKONAWCA 8

1. Czy Zamawiający w § 9 ustęp 2 litera a zastąpi słowa „wartości złożonego zamówienia” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Czy Zamawiający w **pakiecie 15 pozycja 1** wyrazi zgodę na zaferowanie gąbek żelatynowych w rozmiarze 70 x 50 x 10 mm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

3. Czy Zamawiający w **pakiecie 15 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaferowanie gąbek żelatynowych w rozmiarze 70 x 50 x 1 mm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

4. Czy Zamawiający w **pakiecie 16** wymaga zaferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się, co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania wosku w dłońach, aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź: Nie wymagamy.

5. Czy Zamawiający w **pakiecie 17 pozycja 1** wyrazi zgodę na zaferowanie wchłanianego proszku hemostatycznego w opakowaniu o gramaturze 1 gram z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (tj. 32 opakowania proszku o gramaturze 1 g)? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

6. Czy Zamawiający dodatkowo wymaga, aby opatrunki hemostatyczne z **pakietu 17 pozycja 2** charakteryzowały się wartością pH w zakresie 2,5-2,8? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii. Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.

Odpowiedź: Nie wymagamy.

7. Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunki hemostatyczne z **pakietu 17 pozycja 2** posiadały właściwości bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?

Odpowiedź: Nie wymagamy.

8. Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunki hemostatyczne z **pakietu 17 pozycja 2** wchłaniały się w czasie od 7 do 14 dni?

Odpowiedź: Nie wymagamy.

9. Czy Zamawiający w **pakiecie 17 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku hemostatycznego w rozmiarze 100 mm x 75 mm (zamiast 125 mm x 50 mm)?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

10. Czy Zamawiający w **pakiecie 17 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku hemostatycznego w rozmiarze 100 mm x 200 mm (zamiast 125 mm x 50 mm)?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

WYKONAWCA 9

Dot. Zadania nr 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści hemostatyki 70x50x10mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Dot. Zadania nr 15, pozycja

Czy Zamawiający dopuści hemostatyki 70x50x1mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy w pozycji 2, odpowiednio zmiana SIWZ

Podisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania